λειτουργίας. Οι προσκομιζόμενες επί τόπου δικλίδες θα συνοδεύονται από πιστοποιητικό. 

Ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm με ωτίδες. 
Ονομαστικής πίεσης 16 atm. 
Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) πλήρως εγκατεστημένης στο δίκτυο δικλίδας. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 165,00 
(Ολογράφως) : Εκατόν εξήντα πέντε 

Α.Τ. 17 
ΝΑΥΔΡ Α\13.03.03.03 Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές με ωτίδες ελαστικής έμφραξης Ονομαστικής 
πίεσης 16atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 100 mm 

Κωδικός Αναθεώρησης ΥΔΡ 6651.1 

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση στην σωληνογραμμή συρταρωτής δικλίδας με κέλυφος από

[...]

λειτουργίας. Οι προσκομιζόμενες επί τόπου δικλίδες θα συνοδεύονται από πιστοποιητικό. 

Ονομαστικής διαμέτρου DN 100 mm με ωτίδες. 
Ονομαστικής πίεσης 16 atm. 
Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) πλήρως εγκατεστημένης στο δίκτυο δικλίδας. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 258,00 
(Ολογράφως) : Διακόσια πενήντα οκτώ 

Α.Τ. 18 
ΝΑΥΔΡ Α\13.03.03.03 Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές με ωτίδες ελαστικής έμφραξης Ονομαστικής 
πίεσης 16atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 150 mm 

Κωδικός Αναθεώρησης ΥΔΡ 6651.1 

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση στην σωληνογραμμή συρταρωτής δικλίδας με κέλυφος από

[...]

στερέωσης, τα παρεμβύσματα στεγάνωσης και η δοκιμή λειτουργίας. 

Οι προσκομιζόμενες επί τόπου βαλβίδες θα συνοδεύονται από πιστοποιητικό εργαστηρίου δοκιμών. 
Ονομαστικής πίεσης 16 atm. 
Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) πλήρως εγκατεστημένης στο δίκτυο βαλβίδας. 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.400,00 
(Ολογράφως) : Χίλια τετρακόσια 

Α.Τ. 20 
ΝΑΥΔΡ Α\13.07.01.01 Πιεζοθραυστικές  βαλβίδες (βαλβίδες μείωσης πίεσης), ονομαστικής πίεσης 
16ΑΤΜ,  ονομαστικής διαμέτρου DN100 
Κωδικός Αναθεώρησης ΥΔΡ 6653.1 

Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και εγκατάσταση στην σωληνογραμμή πιεζοθραυστικής βαλβίδας (βαλβίδας

[...]

Στο παρόν άρθρο τα κόστη αυτά ανοίγονται στα κόστη του τεχνίτη και του εργάτη. 

4) Οι τυχόν απαιτούμενες αντλήσεις. 

Στην τιμή περιλαμβάνονται όλες οι εργασίες και υλικά πλην της δικλίδας που πληρώνεται με το οικείο άρθρο  

Τιμή ανά τεμάχιο 

Ευρώ (Αριθμητικά) : 165,00 
(Ολογράφως) : Εκατόν εξήντα πέντε 

Α.Τ. 22 
ΝΑΥΔΡ 9.32.04 Τυπικά φρεάτια ύδρευσης για αγωγούς <DN315 εσωτ. διαστάσεων 0,80Χ0,80 
Κωδικός Αναθεώρησης ΥΔΡ 6329 

Για την πλήρη και έντεχνη κατασκευή φρεατίου ύδρευσης, αποχέτευσης, βανών,  εξαεριστικού, κλπ. εντός ή 
εκτός οικισμών, στις διαστάσεις και τις προδιαγραφές που φαίνονται στα συνημμένα σχέδια της μελέτης.